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Trakya Cam Sanayii A.Ş. Trakya Fabrikası
1978 tarihinde kurulan Trakya Cam Sanayii A.Ş. bünyesinde Türkiye’de ilk float hattı 1981 yılında
Lüleburgaz’da devreye alınarak float teknolojisi ile düzcam üretimine başlanmıştır.  1990 yılında Trakya
Fabrikası’nda ikinci float hattı devreye alınmış ve ilk kez bronz ve füme renkli cam üretimine
başlanmıştır. 1998 yılında büyük kapasiteli ayna üretim hattı ve yapı sektörüne yönelik lamine cam
hatları devreye alınmıştır. Aynı yıl Trakya Cam Fabrikası’nda ilk kez yeşil ve koyu yeşil camların
üretimine de başlanmıştır.
Fabrikada her kalınlıkta renkli ve renksiz düzcam, kaplamalı güneş kontrol camları, lamine cam, ayna ve
boyalı cam üretilmekte olup 492 kişi istihdam edilmektedir.

Değerli okurlarımız,

Bu sayımızdan itibaren,

8 ülkede faaliyetlerini sürdüren

Topluluğumuzun üretim

tesislerini yurtiçinden

başlayarak bu sayfada kısaca 

tanıtacağız
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Türkiye’de üç farklı bölgede,
faaliyetlerini sürdüren 
Şişecam Topluluğu’na 

bağlı Düzcam Grubu’nun ana 
şirketi Trakya Cam yatırımlarına
devam ediyor. 

Şişecam Türkiye’de 
8 Düzcam Hattına 
Ulaşıyor

Trakya Cam’ın, yük-
sek büyüme potansiyeli
sunan, rekabetin her ge-
çen gün arttığı ve düz-
cam üreticilerinin
önemli odak noktası ha-
line gelen bir bölgede
faaliyet gösterdiğini be-
lirten Prof. Dr. Ahmet
Kırman, Trakya Polatlı
Cam Sanayii A.Ş. bün-
yesinde bu iki düzcam
hattı ile Trakya Cam’ın
Türkiye'de 8 düz cam
(float) hattına ulaşacağını açıkladı.

Şişecam Yönetim Kurulu Baş-
kanvekili ve Genel Müdür Prof.
Dr. Kırman, Ankara-Polatlı’da
gerçekleştirilen dev yatırımın;
Kırklareli-Lüleburgaz, Mersin-
Tarsus ve Bursa-Yenişehir'in ar-
dından Trakya Cam'ın Türkiye
pazarındaki dördüncü büyüme
bölgesi olacağını söyledi. 

Dev yatırımın yaklaşık 300 ki-
şiye doğrudan istihdam sağlaya-
cağını ifade eden Prof. Dr. Kırman
şunları söyledi: 

“Yaklaşık 320 milyon dolar tu-
tarında yatırım harcaması ile ger-
çekleştirilen her biri 900 ton/gün
brüt cam çekişli bu iki yeni hat,

580 bin ton/yıl kapasiteye sahip
olacak. Böylelikle Trakya Cam’ın
Türkiye’de toplam kapasitesi 2
milyon ton/yıla ulaşacaktır. An-
kara-Polatlı’daki bu dev yatırım
yaklaşık 300 kişiye doğrudan is-
tihdam sağlayacak.”

Prof. Dr. Kırman, düzcamın
girdi olarak kullanıldığı; yapı,
otomotiv, mobilya ve beyaz eşya

sektörlerindeki büyüme beklenti-
leri doğrultusunda Türkiye paza-
rında oluşan talebe, gerek miktar
gerek yüksek kaliteli yeni ürünler
ile cevap verme hedefi doğrultu-
sunda yürütülecek bu yatırımla-
rın 2013 yılından itibaren kademe-
li olarak devreye alınacağını be-

lirtti.
Trakya Cam’ın,

kütle ve yalın üretim
mahiyetini taşıyacak
bu yatırımı ile aynı
zamanda maliyet ve-
rimliliği sağlamayı
amaçladığını kayde-
den Prof. Dr. Ahmet
Kırman, Trakya
Cam’ın Türkiye paza-
rına sunduğu lojistik
hizmet etkinliğini ar-
tırmayı, dağıtım kana-
lını güçlendirmeyi ve
bu suretle rekabet gü-

cünü yükseltmeyi de hedeflediği-
ni söyledi.

Prof. Dr. Kırman, güçlü büyü-
me ve bölgesel gelişme stratejisini
kararlılıkla sürdüren Trakya
Cam’ın, bu vizyonu doğrultusun-
da, Rusya ve Bulgaristan’da 
diğer yatırımlarını da eş zamanlı
olarak sürdürdüğünü sözlerine
ekledi.
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Şişecam’dan 320 milyon 
dolarlık dev yatırım

Şişecam’ın Düzcam Grubu ana şirketi Trakya Cam, Ankara–Polatlı Organize
Sanayi Bölgesi’nde gerçekleştireceği 320 milyon dolarlık yatırımla iki düz cam hattı
daha kuruyor. Yeni yatırımın 300 kişiye doğrudan istihdam sağlayacağını kaydeden
Şişecam Yönetim Kurulu Başkanvekili ve Genel Müdür Prof. Dr. Ahmet Kırman,
Trakya Cam’ın Türkiye’de toplam düzcam üretim kapasitesinin yılda  2 milyon tona
ulaşacağını söyledi.



Sişecam Yönetim Kurulu Başkan
Vekili ve Genel Müdür Prof. Dr.
Ahmet Kırman, Düzcam Grup

Başkanı Teoman Yenigün ile birlikte 16
Eylül 2011 tarihinde Ukrayna’daki Me-
refa Ambalaj fabrikasında incelemeler-
de bulundu.

Bilindiği gibi; Merefa Ambalaj fab-
rikası, 2010 yılının ikinci yarısında sa-
tın alınarak Cam Ambalaj Grubu’na
katılmıştı. 

Merefa Ambalaj fabrikası Genel
Müdürü Maksim Mamcur, Prof. Dr.
Kırman ve beraberindeki yöneticile-

re verdiği tanıtım brifinginden son-
ra fabrikayı gezdirdi. 

Merefa Yerel Yönetim Başkanı Iva-
novic Sitov, fabrikada Genel Müdür
Prof. Dr. Ahmet Kırman’ı ziyaret ede-
rek, fabrikanın bölgeye yaptığı ekono-
mik katkıdan dolayı teşekkür etti.
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Genel Müdür Prof. Dr. Kırman 
Merefa Cam fabrikasında

Trakya Cam ve Saint-Gobain
Sekurit, Rusya’da otomotiv
camı üretimi ve satışı yapmak

üzere gerçekleştirecekleri yatırıma
yönelik bir ortak girişim sözleşmesi
(joint venture agreement) imzaladılar.
Ortak girişimde, ilk aşamada Trakya
Cam %70,  Saint-Gobain Sekurit %30
paya sahip olacak.

Tataristan Cumhuriyeti Alabuga
Özel Ekonomik Bölgesi’nde kurula-
cak olan ortaklık tesisi, tam kapasite-
de yılda 800.000 araç-set (ön cam, yan
cam ve arka cam) üretim yapacak. 

Şişecam Düzcam Grup Başkanı
ve Trakya Cam Yönetim Kurulu Baş-
kanı Teoman Yenigün, Rusya’da 2015
yılında yaklaşık 3 milyon adet araç
üretimine ulaşılmasının beklendiğini
ve Saint-Gobain ile gerçekleştirilecek
bu ortaklık projesi ile hızla gelişen
Rusya otomotiv sektörünün talep et-
tiği yüksek kaliteli otomotiv camları-
nın ve hizmetin sunulacağını belirtti.  

Saint-Gobain Sekurit ve Saint-Go-
bain Glass CEO’su Benoit d’Iribarne
ise yatırımın, dünyanın önde gelen
otomotiv camı firmalarından biri

olan Saint-Gobain Sekurit’in üretim
ağını güçlendirerek müşterilerinin
faaliyetlerinin büyümesini destekle-
yeceğini ifade etti.

Trakya Cam ile Saint-Gobain;
daha önce de, Alabuga Özel Ekono-
mik Bölgesi’nde yüksek kaliteli düz-
cam, ayna ve kaplamalı cam üretimi-
ne yönelik yatırımları gerçekleştir-
mek üzere ayrı bir ortak girişim söz-
leşmesi imzalamışlardı. Hem düz-
cam hem de otomotiv camı ortaklık
şirketleri 2013 yılında üretime başla-
yacak. 

Trakya Cam ve Saint-Gobain Sekurit 
ortak girişim sözleşmesi imzaladı



Paşabahçe yeni reklam kam-
panyasıyla tüm cam ev eşya-
larında olduğu gibi çay bar-

dağı konusundaki uzmanlığını, li-
derliğini ve ürünlerindeki çeşitliliği-
ni öne çıkarıyor. Kampanyada çay
bardağının Paşabahçe ile özdeşleşti-
ği, çay bardağı denildiğinde akla Pa-
şabahçe geldiği vurgulanıyor. Çayın
daha yoğun tüketileceği soğuk kış
günlerine girerken “Çaya Şeklini Biz
Verdik” kampanyası ile çay bardağı
alanında çay tiryakilerine sunduğu
her biri birbirinden şık modelleri ha-
tırlatılıyor.

Farklı ihtiyaçlar
farklı tasarımlar
Avrupa’nın ve Türkiye’nin seç-

kin cam üreticisi Paşabahçe, yenilikçi
yapısıyla yepyeni tasarımlara, fark-
lı zevklere, değişik ihtiyaç-
lara yönelik üretim
gerçekleştiriyor.
1935’ten bugüne çay
bardağı üreten Paşa-
bahçe’nin 75 yıllık geçmişinde birbi-

rinden farklı 100’e yakın çay bardağı
tasarımı bulunuyor. Reklam kam-
panyasında bu çeşitlilik; farklı pazar-
ların gereksinimlerine, farklı zevkle-
re ve kültürlere uygun tasarımlar
olarak dikkat çekiyor. 

Görsellerde; evde, işyerinde
başka bir yerde çay
keyfi yaşarken kul-
landığı çay bardağı-

nın her zaman Paşabah-
çe olduğu tüketiciye hatırlatı-

larak duygusal bir yakınlık kurulu-
yor. Kampanyanın radyo ayağında

ise tüm çay severlerin yakından
bildiği çay kaşığının bardağa çar-
parken çıkardığı sesler ve bu sesin
tasarımlara göre gösterdiği farklılık
kullanılıyor.

Yıllar sonra 
yeniden Paşabahçe
Paşabahçe’nin uzun aradan son-

ra geniş kapsamlı yürüttüğü bu
kampanya yüksek bilinirlik ve far-
kındalık yaratması için açıkhava,
dergi, televizyon ve radyo gibi bir-
çok mecrada yer alıyor. 
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Çaya şeklini Paşabahçe verir!

Trakya Cam, İstanbul Sanayi Odası’nın (ISO)
2010 yılı verilerine göre açıkladığı Türki-
ye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu içinde 

yer aldı. 
Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan, Gebze Ticaret

Odası’nda düzenlenen ödül töreninde Trakya
Cam’ın ödülünü, Temel Camlar Üretim Başkan Yar-
dımcısı Selçuk Demirkıran’a takdim etti.

Türkiye’de çay keyfi yıllardır Paşabahçe ile yaşandı, bundan sonra da Paşabahçe ile
yaşanmaya devam edecek. Çay bardağı denildiğinde akla hep Paşabahçe gelecek.

Trakya Cam 
“500 Büyük” içinde
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Coca-Cola 125. yılını Anadolu 
Cam şişeleri ile kutluyor

“Coca-Cola ilk kez 8 Mayıs 1886 yılında, ufak bir eczane
sahibi olan Dr. John S. Pemberton tarafından üretildi ve
Jacobs' Eczanesi'nde bardağı beş sentten satışa sunuldu.
Şirketin muhasebecisi ve John Pemberton'un ortağı Frank
Robinson, iki ‘C’ harfinin reklamlarda yan yana güzel
görünebileceğini düşünerek, içeceğe ‘Coca-Cola’ adını 
verdi ve el yazısıyla o meşhur, günümüze kadar değişmeden
gelen Coca-Cola logosunu kâğıda döktü. İşte o ilk yıl günde
sadece dokuz bardak içecek satılmıştı. Bugünse 200'ün
üzerinde ülkede her gün 1.7 milyar bardak Coca-Cola
tüketiliyor.” 

Böylesine uzun soluklu bir markanın 125. yıl

şerefine yaptığı çalışmalar kapsamında,

geçmişe dönülerek markanın zengin arşivini

bugünkü ambalajla birleştirme fikri üzerine özel

ve sınırlı sayıda koleksiyonluk cam şişe seti

üretildi. Anadolu Cam Mersin fabrikasında

üretilerek satışa sunulan şişelerin her biri özel

ve farklı tasarımda olup; 1899, 1900, 1915 ve

günümüzde halen kullanılan 1957 yıllarına

ait ambalajlardır.

Ayrıca ilk kez 1966’da üretilen efsanevi

depozitosuz 1 litrelik cam şişe de yeniden

üretilerek raflarda yerini aldı. Coca-

Cola’nın Türkiye’deki en eski

ambalajlarından biri olan ve “Aile Boyu

Coca-Cola” olarak da hatırlanan 1 litrelik

cam şişe, koleksiyonerler tarafından büyük

ilgi ile karşılanıyor.

Aile boyu Coca-Cola

Anadolu Cam Sanayii A.Ş Mersin fabrikasında
üretilerek satışa sunulan şişelerin her biri özel ve
farklı tasarımda olup; 1899, 1900,1915 ve
günümüzde halen kullanılan 1957 yıllarına 
ait ambalajlardır.



HABERLER

Türkiye'nin önde gelen 
ambalaj sanayicilerinin
üyesi olduğu Ambalaj Sa-

nayicileri Derneği'nin düzenlediği
"2011 yılı Ambalaj Ay Yıldızları Ya-
rışması"nın ödülleri 9 Eylül 2011
tarihinde, İstanbul'da yapılan bir
törenle sahiplerini buldu. Törende
14 altın, 16 gümüş, 18 bronz ve 50
yetkinlik ödülü verildi.

Anadolu Cam, Dünya Ambalaj
Örgütü (WPO-World Packaging
Organization) tarafından akredite
edilerek yetkinliği tanınmış bir
yarışma olan Ambalaj Ay Yıldızla-
rı Yarışması'nda biri gümüş, dör-
dü yetkinlik olmak üzere beş ödül
aldı.

Türk firmalarının yurtiçinde
ve yurtdışında üretmiş oldukları
ve piyasaya sürdükleri ürünleri
ile katıldıkları yarışma, aralarında
içecekler, gıda, sağlık ve güzellik
ürünleri kategorilerinin de bulun-
duğu 10 farklı kategoride yapıldı.

Yarış-
maya katı-
lan ürünler
jüri üyele-
rince içer-
diği ürünü
koruma ve
saklama
yeterlilik
ve başarısı, ambalajın biçiminin
yeni, özgün, farklı ve ilgi çekici ol-

ması, kullanma, doldurma, boşalt-
ma, açma ve tekrar kapatma ye-
terlilik ve kolaylığı, grafik tasarı-
mı, üretim kalitesi, nihai satış
noktalarında başarılı
sergilenmeye

Anadolu Cam'a 5 ödül

En doğal içeceğimiz olan suyu cam şişe ile buluşturarak tü-
keticilere sağlıklı ve doğal tadında sunmak amacıyla çalış-
malarına devam eden Anadolu Cam, otel, restoran, kafe

gibi yerinde tüketim noktalarına uygun, çeşitli hacimlerde şişeler
üretmekle birlikte ev ve ofis ortamları için de daha büyük hacim-
lerde cam ambalaj üretmek için projeler yürütüyor. 

Yıllardır ürün gamında yer alan 3 litrelik cam damacana ile
bu alanda boy gösteren Anadolu Cam, müşteri ve tüketici talep-
leri doğrultusunda 3 ve 8 litrelik iki yeni ve büyük hacimli cam
ambalaj üretmek üzere hazırlanıyor. Buna ek olarak, 455 gram
ağırlığındaki 1 litre standart su şişesi, yapılan çalışmalarla 340
gram olarak üretilerek yüzde 25 oranında hafifletildi.

Kamuoyunda cam ambalajın en sağlıklı ambalaj olduğu ile
ilgili farkındalığın artıyor olmasının su üreticisi firmaları cam

ambalaj kullanımına daha çok yönelttiği görülüyor. 
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Anadolu Cam, "2011 Yılı Ambalaj Ay Yıldızları Yarışması"nda 5 ödül aldı.

Anadolu Cam şişeleri ambalajlı 
su sektörünü çeşitlendiriyor

Anadolu Cam, suyun sağlıklı bir şekilde   
ambalajlanması için çalışmalarına hız verdi.



uygunluğu gibi kriterlere göre de-
ğerlendirildiler.

Buna göre; yarışmaya katılan
ürünlerden 98'i "Yetkinlik 2011"
ödülüne layık görüldü. Yetkinlik
ödülüne layık görülen bu amba-

lajlar arasında yeniden değerlen-
dirme yapılarak, kendi kategorile-
ri içerisinde altın, gümüş ve 
bronz ödülleri alacak ürünler 
belirlendi. Yarışma kuralı 
uyarınca "Yetkinlik 2011" ödülüne

layık görülen ambalajlar
WPO'nun düzenlediği 
"WorldStar Yarışması" da dahil 
olmak üzere uluslararası 
yarışmalara katılma hakkı 
kazandılar.

Bir süre önce Radyo D'nin sosyal sorumluluk projesi olarak
gerçekleştirdiği "Sağlık D'lisiyiz, Suyumuzu Cam Şişede İçeriz"
kampanyası, suyu cam ambalajda içmeyi teşvik eden içeriği ile
büyük ilgi gördü. 

Ayrıca, yazılı ve görsel
basından gazeteciler, sanat-
çılar cam şişede su kullanı-
mına yönelik verdikleri me-
sajlarla söz konusu projeye
destek verdiler. Uğur Dün-
dar, Cengiz Semercioğlu,
Ali Kırca'nın da aralarında
bulunduğu projeyi destek-
leyen kişilere Anadolu Cam
olarak suyu cam şişede iç-
meye verdikleri destekten

ötürü şu an pazarda cam ambalajlı suları ile yer alan markalar-
dan örnekler, Camiş Ambalaj'ın özel bir karton kutu çalışması
içinde hediye edildi.

Kestane Su, Pınar Su, Hamidiye, Lara Su ve Reina Su, Ana-
dolu Cam tarafından üretilen şişeleriyle su pazarında yer alıyor.
Yakın zamanda üç firmanın daha bu pazara cam şişede sular ile
yer alacağı belirtiliyor.

Anadolu Cam’ın kurulmasıyla faaliyetleri-
ne başlayan Anadolu Cam Tasarım Mer-
kezi, yurtiçi ve yurtdışında yılda 200’ün

üzerinde uyguladığı özgün tasarımlar ile ulusal ve
uluslararası ödülleri topluyor. 

Anadolu Cam
Tasarım Merkezi,
özgünlük, cesaret,
birliktelik ve pazar
başarısı ilkeleriyle
yoluna devam edi-
yor. 

“Anadolu Cam
Tasarım Merkezine Gelin, Markanızın Değerini
Herkes Görsün” ifadesiyle mevcut ve potansiyel
hedef kitleye ulaşmak için hazırlanan broşürde,
merkezin çalışma prensipleri ve uygulama örnek-
leri yer alıyor.
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Hayaller tasarımla 
şekilleniyor

İçecek Kategorisi-Gümüş Ödül:
• Uludağ Doğal Madensuyu

İçecek Kategorisi-Yetkinlik
Ödülleri:
• Damla Mineral Doğal Madensuyu
• East'n Best Koktail ve Meyvalı

İçecekleri 

Gıda Kategorisi-Yetkinlik
Ödülleri:
• Seyidoğlu Reçelleri
• Tunas Reçelleri

Anadolu Cam'ın
aldığı ödüller:
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İngiltere’deki perakendecilerin
çıkarlarını gözeten bir İngiliz ti-
caret kuruluşu olan British Reta-

il Consortium (İngiliz Perakendeci-
ler Birliği) tarafından Institute of
Packaging (Ambalaj Enstitüsü - IoP)
ile birlikte geliştirilen BRC Global
Standardı – Ambalaj ve Diğer 
Ambalaj Malzemeleri, üreticilerin ve
perakendecilerin yasal yükümlülük-
lerini yerine getirmelerine destek
vermek amacıyla geliştirilmiştir.

Standart, üreticilere ve peraken-
decilere ambalaj tedarik eden şirket-
lerin belgelendirilmesi için ortak bir
temel sağlar. 

Kimler için uygundur?
BRC/IoP Global Ambalaj Stan-

dardı, özellikle İngiliz perakendecile-
re gıda tedarik eden gıda üreticileri-
nin ambalaj malzemesi tedarikçileri
için uygundur. Kapsamı, yakın geç-
mişte tıp, eczacılık ve tüketici malları
ambalaj üreticilerini kapsayacak şe-
kilde genişletildi.

Standardın ilkeleri;

• Mükerrer değerlendirmeyi en aza
indirmek,

• Adil ticaret mevzuatı ile şeffaflığı
ve uyumu sağlama,

• Standartların sürekli gözden geçi-
rilip geliştirilmesi ve süreçlerin
desteklenmesi,

• En iyi uygulamanın teşvik edilmesi.

Gereklilikler aşağıdakileri içerir:

• Yönetimin Taahhüdü & Sürekli
Gelişim,

• Tehlike & Risk Yönetimi,

• Ürün Güvenliği & Kalite Yönetim
Sistemi,

• Saha Standartları,

• Ürün & Proses Kontrol,

• Personel.
Bu gereklilikler ISO 9001’in bazı

temel unsurlarını da kapsamaktadır.
Bu nedenle, bir ISO 9001 sistemi uy-
gulanmakta ise, BRC/IoP Ambalaj
Standardı’nı uygulama çalışmaları
en aza indirilmelidir.

BRC/IoP Ambalaj Standardı
şartlarına uygun olarak belgelendir-
mek, aşağıdaki faydaları sağlayabi-
lir:

• Yasal gerekliliklerin yerine getiril-
diğine yönelik güvence,

• Uygulamadaki sistemlerin en iyi
uygulamalar olduğuna ve amba-
laj üretiminde güvenliğin sağlan-
dığına yönelik güvence,

• Kabul edilen bir standart ile belge-
lendirme yoluyla artan müşteri
memnuniyeti,

• Tedarikçi gerekliliklerini karşıla-
yarak pazarlara erişimin artması,

• Ambalaj sanayine özel oluşturul-
muş bir standarttır,

• Üretici farklı müşterileri tarafın-
dan birden fazla kez ve farklı
kapsamlarda denetlenmek yeri-
ne, uluslararası kabul görmüş
bir standarda göre bir kez denet-
lenme imkanı, dolayısıyla za-

man ve maliyet yönünden ka-
zanç sağlar,

• Belgelendirme prosesi akreditas-
yon kuralları çerçevesinde yürü-
tülür, sonuçlar güvenilir ve inan-
dırıcıdır,

• Hijyen, kalite ve ürün güvenliğini
içeren geniş bir kapsamı vardır ve
bu açıdan müşteri gereksinimleri-
nin çoğunu karşılamaktadır,

• Yasal gerekliliklere uyum için
yönlendiricidir,

• Ambalaj üreticilerine tedarikçileri-
nin yasal gerekliliklere uygunlu-
ğundan ve iyi üretim uygulamala-
rına sahip olduklarından emin ol-
malarını sağlar,

• BRC logosunun kullanılması ve
BRC web sayfası aracılığı ile tanın-
ması yoluyla pazarlama fırsatları
sunar.

Amacı: Tüm ambalaj kullanıcıla-
rının kullandıkları ambalaj malze-
melerinin hijyenik ve uygun oldu-
ğuna güveni garanti etmektir.

22.06.2011 tarihinde Bureau Ve-
ritas yetkilileri tarafından
BRC/IoP Ambalaj & Ambalaj Mal-
zemeleri Global Standardı Belge-
lendirme tetkiki yapıldı ve AC
Mersin fabrikası bu belgeyi alma-
ya hak kazandı.

Anadolu Cam Mersin fabrikasında
BRC/IoP Global Ambalaj Standardı



Yapı sektöründe, malzeme se-
çimi konusunda karar verici
rolünü üstlenen mimarlara

Trakya Cam ürünleri tanıtıldı. 
50 mimarın katılımıyla gerçekleş-

tirilen “Ürün Tanıtım Semineri”, 14
Eylül 2011 tarihinde İstanbul Mimar-
lar Odası’nda düzenledi. Seminerde,
Düzcam Grubu ürün yelpazesinde
yer alan tüm ürünlerin tanıtımı 
yapıldı.

Kullanım yerlerinin ve perfor-
manslarının detaylı olarak yer aldığı
sunuşta; yakıt giderlerinden tasarruf
sağlayan ısı kontrol kaplamalı yalıtım
camları Isıcam Sinerji ve hem yakıt
hem de klima giderlerinden tasarruf
sağlayan ısı ve güneş kontrol kapla-
malı yalıtım camları Isıcam Konfor
ön plana çıkarılarak, uygulamadaki

standart ve yö-
netmelikler ile
ilişkilendirile-
rek anlatıldı. 

Seminer sa-
lonuna yerleşti-
rilen tanıtım
panoları ve ba-
sılı materyaller
ile ürünlerin
kullanım alan-
ları gösterildi.
Sunuşu takiben
mimarlar, seminer salonundaki mi-
mari camlar kataloglarına ve cam nu-
munelerine büyük ilgi gösterdi.  Test
düzenekleri ile ürün özelliklerini bi-
rebir test etme imkanı buldular.

Seminer sonrasında gerçekleşti-
rilen kokteylde mimarlar ile ileti-

şim kurma fırsatı bulundu. Trakya
Cam, önümüzdeki dönemde mi-
marlara yönelik faaliyetlere, farklı
illerdeki mimar odaları ve serbest
mimarlar dernekleri nezdinde ger-
çekleştirilecek çalışmalarla devam
edecek.

Camiş Ambalaj Sanayi A.Ş.
2011 yılında Türk Standart-
ları Enstitüsü’nün düzenle-

miş olduğu “24. Altın Ambalaj” ya-
rışmasına iki, Ambalaj Sanayicileri
Derneği’nin düzenlediği “Ambalajın
Ay Yıldızları” yarışmasına bir tasa-
rım ile katıldı. Türk Standartları Enti-
tüsü’nün düzenlediği, 31 firmanın 57
tasarım ile katıldığı yarışmada Paşa-

bahçe ürünleri için tasarlanan
Üsküdar Otomatik Dolum 6’lı
Çay Bardağı Ambalajı ve Clai-
re de Saye 6’lı Bardak ambalajı
ile iki ödül alındı.

Ambalaj Sanayicileri Der-
neği’nin düzenlediği ve 109
tasarım başvurusu yapılan ya-
rışmada Anadolu Efes Pazarlama fir-
ması için tasarlanan Miller 6’lı Şişe

Ambalajı ile Yetkinlik 2011 ödülüne
layık görüldü. 

Trakya cam,  ürünlerini 
mimarlar ile buluşturdu

Camiş Ambalaj TSE ve  Asd Ambalaj 
yarışmalarında ödül aldı
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Çevre Politikası

Şişecam, çevresel
değerlere karşı
sorumluluğunun
bilincinde bir kurum
olarak, gelecek
kuşaklara yaşanabilir
bir dünya bırakmanın
gereğine inanmaktadır.
Stratejik yönetimin
temel unsurlarından
biri olarak 
algıladığı bu yaklaşımı
faaliyetlerinin
her aşamasında 
dikkate almaktadır.
Amacımız; 
Topluluğumuzda 
sürdürülen çevre koruma
çalışmalarının, çevre
yönetim sistemi
anlayışıyla yürütülmesi
ve tüm çalışanların
desteği alınarak sürekli
iyileşmenin 
sağlanmasıdır.

Trakya Cam Otocam
fabrikasına teknik tur

Uluslararası Çalışma
Örgütü (ILO),
Uluslararası Sosyal

Güvenlik Birliği (ISSA) ve T.C.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığı (ÇSGB) işbirliğiyle
düzenlenen 19. Dünya İş Sağlığı
ve Güvenliği Kongresi, İstanbul
Haliç Kongre Merkezi’nde 11–15
Eylül 2011 tarihleri arasında
gerçekleştirildi. 

140 ülkeden uzman ve
akademisyenler ile sivil toplum
örgütlerinin ve uluslararası
kuruluşların temsilcilerinden
oluşan 3 bin 500 kişinin
katılımıyla gerçekleşen kongrede,

iş sağlığı ve güvenliği konusunda
çeşitli seminer, sempozyum ve
teknik toplantılar yapıldı. 

Kongre kapsamında 14 Eylül
2011 tarihinde Trakya Cam
Otocam fabrikasına teknik tur
düzenlendi. Yerli ve yabancı
toplam 44 katılımcının iştirak
ettiği ziyarette İşletmeler ve
Geliştirme Müdürü Çağatay
Suner’in açılış ve fabrikayı tanıtan
konuşmasından sonra, İSG
Mühendisi İlkay Ak iş sağlığı ve
güvenliği uygulamaları hakkında
bir sunum yaptı. Gerçekleştirilen
fabrika saha gezisiyle teknik tur
sona erdi. 

19. Dünya İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi
kapsamında 14 Eylül 2011 tarihinde Trakya Cam
Otocam fabrikasına yerli ve yabancı toplam 44
katılımcıyla teknik tur düzenlendi.
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Bu yıl 22’ncisi düzenlenen ZUC-
HEX Fuarı, 23–27 Eylül 2011 ta-

rihleri arasında TÜYAP Fuar Merke-
zi’nde gerçekleşti.

Züccaciye ve hediyelik eşya sek-
töründe Ortadoğu ve Balkanlar’da
gerçekleştirilen en büyük fuar olan
ZUCHEX; Asya ve Avrupa’daki pro-
fesyonellerin buluşma noktası ve ken-
di sektöründe dünyanın ilk 5 fuarı
arasında yer alıyor.

Dünyanın üç büyük cam ev eşya-
sı üreticilerinden olan Paşabahçe de
22’ncisi düzenlenen fuarda yerini aldı
ve her yıl olduğu gibi özgün yenilik-
lerini sundu. Paşabahçe, Workshop,
f&d, Borcam, Denizli ve Paşabahçe
Porselen markaları ile pazardaki tüm
masaüstü, mutfak ve dekoratif ürün
ihtiyaçlarını karşılayabilen Paşabahçe;
aynı zamanda yeniliklere de öncülük
ediyor. 

“Çaya Şeklini Biz Verdik…”
Yeni trend ve teknolojilerle geliş-

tirdiği şık alternatifleriyle Türkiye’nin
çay bardağı üreticisi olarak 1935’den
bu yana çaya şekil veren Paşabahçe,
geçmişten günümüze Paşabahçe, f&d
ve Denizli markalı tüm çay bardağı
koleksiyonunu fuarda tüketicileriyle
buluşturdu. 

Paşabahçe’den göz alıcı yenilikler
Paşabahçe’nin Pastoral, Allegra,

Diamond gibi yeni serileri, Aqua ka-
seler ve şekerlikler, “Lock and Store”
saklama kapları, Basic ve Bistro kana-
ları ve daha birçok yeniliği; şık tasa-
rımlarıyla fuardaki yerini aldı.

Paşabahçe yalnızca tasarımların-
da değil, teknik becerilerinde de sü-
rekli kendisini yenilemeye devam
ediyor. Yepyeni bir üretim tekniğiyle
geliştirilen Monte Carlo ayaklı bardak
serisi, Paşabahçe’nin teknik becerisini
gözler önüne seren bir seri olarak bu
yılın yenilikleri arasında…

Borcam’ın sağlığı 
teknoloji ile buluştu
Paşabahçe bu yıl Borcam köşesin-

de, mikrodalga fırına da girebilen
plastik kapaklı tencerelerini öne çıkar-
dı. Bu süper kapak sayesinde yemek-
ler dondurucudan alınıp mikrodalga
fırında kolayca ısıtılabiliyor. 

Yemeklerin hazırlık aşamasından
pişirilmesine, sunumundan saklan-
masına kadar tüketicisinin her an ya-
nında olan Borcam; Türkiye’de bir ilk
olarak otomatik buhar tahliye valfi de
bulunan plastik kapağıyla hayata ko-
laylık katıyor. Hava sızdırmama özel-
liğiyle yiyeceklerin buzdolabında ve-
ya derin dondurucuda sağlıklı ve
uzun süre taze olarak saklanmasını
sağlayan plastik kapaklı bu Borcam-
lar, tüketicisinin yüzünü güldürmeye
devam ediyor.

Rengarenk mutluluklar
Hayatın renklerini sofralara taşı-

yan Paşabahçe Workshop Serisi, bu
yıl yine rengarenk. Workshop desenli
tabaklar, hayatı renkli yaşamak iste-
yenler için bol bol alternatif sunuyor.
Serinin çocuklardan büyük ilgi gören
lisanslı ürünlerinin bu yılki lokomotifi
ise son aylarda vizyona giren sinema
filmiyle yeniden odak noktası haline

gelen “Şirinler” karakterli bardak ve
tabaklar...

Tatlı anlar için sınırsız seçenekler
Çay saatinin ve şık sunumların

vazgeçilmezleri olan Paşabahçe Patis-
serie Serisi’ne ait ürünler de fuarda
sergilenenler arasında. Paşabahçe’nin
çay, kahve, çikolata ve pasta keyfine
özel olarak sunduğu sınırsız alterna-
tif, birbirinden şık tasarımlarıyla su-
numlara estetik katıyor.

f&d, Denizli ve Paşabahçe 
Porselen şıklığı hayatımıza 
yansıyor
Otomatik üretim kristalin cam

markası f&d ve el imalatı markası De-
nizli ile göz dolduran Paşabahçe,
ürün gamında bir ilk olarak porselen
tabaklı çay setini sunarken; aynı za-
manda bu markalar altındaki mevcut
geniş ürün seçenekleri ve yenilikleriy-
le de pazarının öncüsü. Fuarda yer
alan Denizli standında “Water
World” ile su dünyasına ait ürün se-
çenekleri, zeytinyağı ve şarap köşele-
rinde ise birbirinden şık şişe, karaf ve
ayaklı bardaklar sunuldu. 

Paşabahçe, bu yıl da Züchex Fua-
rı’nda şıklığını ve profesyonelliğini
yansıttı.

Paşabahçe, Züchex Fuarı’nda yerini aldı
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Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan
tarafından sektörün önde gelen

isimlerinin de katılımıyla açılışı ya-
pılan MEGABUILD Avrasya Yapı
Ürünleri Fuarı, 8–11 Eylül 2011 ta-
rihleri arasında organize edildi.

İnşaat Malzemesi Sanayicileri
Derneği (İMSAD) – CNR Expo iş-
birliğiyle düzenlenen fuarda, Trak-
ya Cam Sanayii A.Ş. yapılarda ısı ve
ses yalıtımı, güneş kontrolü, emni-
yet ve güvenlik sağlayan cam ürün-
leri ile dekorasyon camlarını sergile-
di. Ayrıca, ürün özelliklerinin test
edildiği üniteler yardımıyla ziyaret-
çilere ürünlerin faydaları uygula-
malı olarak anlatıldı. 

Fuar kapsamında düzenlenen
Yapı ve Yapı Malzemelerinde Ku-
rumsal Gelişim ve Marka Konferan-
sı’nın açılışını ise Çevre ve Şehircilik
Bakanı Erdoğan Bayraktar yaptı.
Bakan, stant ziyaretleri kapsamında
Trakya Cam standını da ziyaret ede-
rek kaplamalı yalıtım camlarının
kullanımı ile Türkiye’nin enerji fatu-
rasına sağlanabilecek katkı hakkın-

da Trakya Cam yöneti-
cilerinden bilgi aldı.

MEGABUILD Fua-
rı’nı dokuz ayrı ülkeden
bakan ve bakan yardım-
cıları ziyaret etti. Ayrıca
88 ayrı ülkeden gelen zi-
yaretçiler ve alım heyet-
leri fuarı gezdi.

Megabuild Avrasya Yapı Ürünleri

Trakya Cam Sanayii A.Ş., 5-8 Eylül 2011 tarihleri ara-
sında Almanya, Hamburg’da düzenlenen 26. EU

PVSEC 2011 Fuarı’na (26th Eurepean Photovoltaic Solar
Energy Conference and Exhibition) 30 metrekarelik stand
ile katıldı. 

Ağırlıklı olarak, fotovoltaik panellerin ve güneş enerjisi
ile çalışan gereçlerin sergilendiği fuarda Trakya Cam, güneş
enerjisi sektörüne yönelik düşük demirli camlarını sergiledi.

Fuarda, mevcut müşteriler ile görüşmeler yapılmasının
yanı sıra yeni ticari bağlantılar da gerçekleştirildi.

Dokuz salonda ve 80 bin metrekare alanda organize edi-
len, dünyanın en büyük güneş enerjisi teknolojisi fuarların-
dan biri olan EU PVSEC 2011’e yaklaşık bin firma katıldı.
Dört gün süren fuarı 40 bin kişi ziyaret etti.

26. EU PVSEC 2011
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Anadolu Cam, 15-18
Eylül 2011 tarihleri

arasında 17’ncisi
gerçekleşen Uluslar arası
Ambalaj Endüstrisi
Fuarı'nda, "Cam Yeniden
Cam" projesinin teması ile 
yer aldı.

Anadolu Cam, bu tema-
yı; gelecek nesillere çevre
bilincinin ve cam geri dö-
nüşümünün aktarılması,
camın hem çevre hem de
sağlık açısından doğru 
ambalaj olduğunun anlatıl-
ması adına hayata geçirdi.

Söz konusu proje, Ana-
dolu Cam'ın cam ambalaj
kullanımı ve camın geri
dönüştürülmesini destekle-
yen misyonu çerçevesinde ilk
adım İstanbul Maltepe Belediyesi
bünyesindeki ilköğretim okulla-
rında bilinçlendirme eğitimi ile
başladı.

Bu kapsamda insan ve çevre
sağlığına yönelik mesaj ve

görsellerin yer aldığı stantta
Anadolu Cam ürünleri de
sergilendi. Ayrıca stantta
Anadolu Cam Tasarım
Merkezi'nin faaliyetleri 
bir endüstriyel tasarımcı
eşliğinde bilgisayar ortamında
tanıtıldı.

“Cam Yeniden Cam”

Çin’in en önemli ve en büyük uluslar-
arası deri ticaret fuarı unvanına sahip

olan Çin Deri Ürünleri Fuarı (All China Le-
ather Exhibition), bu yıl 6-8 Eylül 2011 tarih-
leri arasında Şangay’da düzenlendi. Büyük
pazarlarda fırsat yakalamak isteyen uluslar-
arası şirketler için önemli bir organizasyon
olan fuar; sunduğu deri, bileşenler ve akse-
suarlar, üretim ekipmanları ve araçları, ma-
kine ve teknoloji ve iş hizmetleri ile sektö-
rün tüm unsurlarını bir araya getirdi. Deri
kimyasalları ile sektöre hizmet veren Soda
Sanayii A.Ş. de bu önemli fuarda 100 metre-
karelik standı ile yer aldı.

Soda Sanayii A.Ş., Çin Deri Ürünleri Fuarı’na katıldı
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Sişecam Çayırova Spor Kulübü,
yükselen başarı grafiği ve diğer
kulüplerle olan iyi ilişkileri ile

gerek federasyonların gerekse spor-
severlerin dikkatini çekiyor. Bu başa-
rının devam ettirilmesi ve daha iyiye
götürülmesi için Yönetim Kuru-
lu’ndaki tüm çalışanlar azimle yolla-
rına devam ediyor. Şişecam’ın bü-
yüklüğünü bir kez de spor aracılığı
ile duyurmak amacıyla çalışmalar
aralıksız sürüyor.

Kürek, yelken ve kano şubeleri ile
Şişecam Çayırova Spor Kulübü, 2011
yılında yine birçok başarıya imza attı.

Kürek Şubesi
Yeni sezona kupa ile başlayan

Kürek Takımı, uluslararası ve ülke içi
yarışlarda ciddi başarılar kazandı. Ya-
rışların büyük bir kısmında birincili-
ğe sahip oldu. Şubat ayında düzenle-
nen Uluslararası Akdeniz Kupası
Kürek Yarışları’nda üçüncülük kupa-
sı elde etti. 

Mayıs ayında gerçekleştirilen Ba-

har Kupası Büyük Erkekler Kürek
Yarışları’nda takım olarak ikincilik
kupası alınırken, yine aynı ay içinde
Kırşehir-Kaman ilçesindeki GSGM
Kupası Yarışları’nda, Genç Bayanlar
ve Genç Erkekler kategorilerinde bi-
rincilik kupası alındı.

Temmuz ayında Sapanca’da ya-
pılan Spor Toto Büyükler Türkiye
Şampiyonası Kürek Yarışları’nda ta-
kımlar bazında Büyük Bayanlar, Ha-
fif Kilo Bayanlar, Büyük B Erkekler
ve Hafif Kilo Büyük B Erkekler kate-
gorilerinde ikincilik kupalarına ula-
şıldı. Yine aynı ay içerisinde gerçek-
leştirilen Gençler Türkiye Kupası Ya-
rışları’nda Genç C Bayanlar, Genç C
Erkekler ve Genç B Bayanlar katego-
rilerinde birincilik kupaları da kaza-
nıldı.

Ağustos ayında yine Sapanca’da
düzenlenen Gençler Kürek Türkiye
Şampiyonası Yarışları’nda bayanlar
kategorisinde Genç C ve Genç B Tür-
kiye Şampiyonu oldu. Eylül ayında
Sinop’ta düzenlenen Karadeniz Ku-

pası Deniz Küreği Yarışları’nda ise Şi-
şecam Çayırova Spor Kulübü birinci-
lik kupasının sahibi oldu.

Yıl içindeki yarışlarda başarılı so-
nuçlar elde eden sporcularımız ve
kulüp antrenörlerimiz, Türk Milli Ta-
kımı bazında elde edilen başarılarda
da büyük pay sahibi oldular. 

Mayıs ayında Sırbistan Open
Belgrad Kürek Yarışları’nda 5 sporcu
ve 1 antrenör Milli Takımı, yine 5
sporcu ve 1 bayan antrenör ise Şişe-
cam Çayırova Spor Kulübü’nü temsil
ettiler. Avrupa’nın bu önemli yarışla-
rı, aynı zamanda da birçok ülkenin
milli takımlarını seçtiği yarışlar olup
kulüp adına yarışan sporcular hayal
ettiğimiz çok önemli başarılara imza
attılar;
• Ahmet Demir, “Büyük B Erkekler

Tek Çifte” kategorisinde dünyanın
sayılı sporcuları ile Final A’da yarı-
şarak altıncı,

• Bayan sporcular ise “Genç A Ba-
yanlar İki Çifte” kategorisinde Sırp
ve Hırvat bayan sporcuları geçip
dördüncü,

• Ezgi Tezcan ve Kübra Meydancı,
Galatasaray Kulübü ile ortak “Dört
Çifte yarışına girip ikinci,

• Çok önemli olan “Genç A Erkekler
İki Tek” kategorisinde ise sporcular
Sloven, Hırvat, Bulgar ve dünya
beşincisi Sırp milli takımlarını ge-
çip birinci olarak altın madalyayı
kazandılar.

Eylül ayında İstanbul’da yapılan
Balkan Şampiyonası’nda görev alan
sporcularımız Güven Soruklu, Eren-
can Arslan, Salih Yıldırım, Cemal Yi-
ğit Uzunlar, Kübra Meydancı ve Esra
Bayram ile antrenör Celalettin Gü-
neştan ülkemizi ve kulübümüzü ba-

2011 yılında Şişecam Çayırova Spor
Kulübü yine başarılara imza attı

Kürek Şubesi



şarı ile temsil ettiler. Cemal Yiğit
Uzunlar iki kategoride Balkan ikinci-
liği, Esra Bayram ve Kübra Meydancı
ise kategorilerinde Balkan üçüncüsü
oldular. 

Yelken Şubesi
Nisan ayında İstanbul Kalamış’ta

düzenlenen Federasyon Kupası Ya-
rışları seçmesi niteliğindeki Bölge
Kupası Yelken Yarışları’nda Optimist
Sınıfı Junior kategorisinde 3’üncülük,
Laser 4.7 sınıfı Bayanlar kategorisin-
de 6’ncılık alınırken, 4 erkek ve 1 ba-
yan sporcu Federasyon Kupası’na
katılmaya hak kazandı.

Mayıs ayında, Bayramoğlu/Ko-
caeli’nde yapılan Gençlik Haftası Yel-
ken Yarışları’nda Bulgaristan’ın Cher-
nomorets Bourgas kulübü sporcuları
misafir edildi.

Haziran ayında Gemlik’te gerçek-
leştirilen yarışlarda sporcular, Erkek-
ler Optimist sınıfında Genel ve Junior
klasmanlarında birinci, bayanlarda
Junior klasmanında birinci ve ikinci
oldular. Laser sınıfında bayanlar klas-
manında ise ikincilik elde ettiler.

Temmuz ayında Kabotaj ve
Denizcilik Bayramı nedeniyle ya-
pılan Karamürsel Yarışları’nda

Optimist sınıfında Junior ve Ba-
yanlar klasmanlarında birincilik,
Optimist sınıfında genel kategori-
de birincilik ve ikincilik, Laser Ge-
nel ve Bayanlar klasmanlarında
birincilikler kazanıldı.

Ağustos ayında Gölcük’te gerçek-
leşen Zafer Bayramı Kupası Yarışla-
rı’nda sporcular, Optimist Junior
klasmanında birincilik ve ikincilik,
Optimist Bayanlar klasmanında bi-
rincilik, Laser 4.7 Bayanlar klasma-
nında birincilik ve Junior klasmanın-
da üçüncülük kazandılar.

Eylül ayında ise Şişecam Çayıro-
va Spor Kulübü en geniş kapsamlı
bölge yarışlarına ev sahipliği yaptı.

Öte yandan Milli Takım aday kad-
rosuna bir sporcumuz davet edildi. 

Kano Şubesi
Nisan ayında Adana Seyhan Gö-

lü’nde yapılan Durgunsu Kano Ba-
har Kupası Yarışları’nda sporcular ra-
kiplerini geride bırakarak, ikincilik
kupasını aldılar.

Haziran ayında ise Sakarya Poy-
razlar Gölü’nde gerçekleşen Durgun-
su Kano Türkiye Kupası Yarışla-
rı’nda Şişecam Çayırova Spor Kulü-
bü 8 sporcu ile temsil edilirken, K1
Tekne sınıfında 8 birincilik, 1 ikincilik
ve 3 üçüncülük kazanıldı. Bu sonuç-
larla kulübümüz ikincilik kupasını
aldı.

Temmuz ayında Adapazarı –
Poyrazlar Gölü’nde yapılan Durgun-
su Kano Türkiye Şampiyonası’nda
bayan sporcular Yıldız ve Genç kate-
gorilerinde toplam 7 adet birincilik, 2
adet ikincilik ve 2 adet üçüncülük
alarak takım halinde Genç Bayanlar
Türkiye Şampiyonu oldular. Erkek
sporcular ise Minik, Yıldız, Genç ve
Büyük kategorilerinde toplam 5 adet
birincilik, 2 adet ikincilik ve 2 adet
üçüncülük alarak takım halinde
Genç Erkekler Türkiye Üçüncüsü ol-
dular.

Kano Milli Takım kadrosuna ise
kulübümüzden dört sporcu ve bir
antrenör davet edildi.

Yelken Şubesi

Kano Şubesi
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İNSAN KAYNAKLARI

Değerlendirme ve Ücret 

Sistemi Yöneticiliği

Topluluğumuzda ARGE Da-
nışmanlık ile birlikte yürü-
tülen İnsan Kaynakları Sis-

temlerinin Yeniden Yapı-
landırılması Projesi, İn-
san Kaynakları Yö-
netimi’nin çağdaş
iş dinamiklerine
uygun ve tüm çalı-
şanları kapsayacak
şekilde bütünsel bir
yaklaşımla yeniden
yapılandırılmasını he-
deflemektedir. Çağın gerekle-
rine uygun ve bütünsel bir İnsan
Kaynakları Yönetimi’nin olmazsa
olmaz adımlarından birisi de çalı-
şanlar tarafından kabul gören,

adil, rekabetçi, anlaşılması ve yö-
netilmesi kolay bir ücret yönetim
sisteminin oluşturulmasıdır. 

Şirketlerde, ücret yönetim sis-
temi ile bir yandan rekabetçi ve
belirsiz küresel iş yaşamında, şir-

ket hedeflerini gerçekleştire-
cek şekilde maliyetlerin

kontrol altında tutul-
ması hedeflenirken,
diğer yandan da sa-
hip olduğu potansi-
yel nedeni ile değeri

paha biçilemez olan
insan kaynağı emeğinin

karşılığının adil bir şekilde
verilmesi hedeflenmektedir. Bu

da, ücret yönetim sistemini insan
kaynakları yönetiminin kritik ve
zorlu işlevlerinden birisi haline
getirmektedir. Bu nedenle günü-

müzde ücret yönetiminin gerçek-
çi, tutarlı ve nesnel temellere da-
yalı sistematik bir yapı üzerine
oturtulması gereği ortaya çıkmak-
tadır. Şirketlerde yaygın olarak
kullanılan iş değerlendirme tekni-
ği bu gereklilikten ortaya çıkmış;

� Hangi işlerde çalışanlara?
� Hangi kriterler esas alınarak? 
� Ne kadar ücret verileceği?

gibi soruların cevaplandırılmasına
ve “eşit işe eşit ücret” ilkesinin
etkin bir şekilde yürütülmesine
olanak sağlayan sistematik bir
metot olarak kullanılmaya başlan-
dı.

İş değerlendirmesi, adil bir üc-
retlendirme sistemine temel oluş-
turmak üzere, bir işletmedeki bü-

tün işlerin göreceli ko-
numlandırılmasında kul-
lanılan bir metottur. Me-
todolojinin temelinde un-
vana göre değil, pozisyo-
na göre konumlandırma
prensibi vardır. Toplulu-
ğumuz ücret yönetim sis-
teminin yeniden yapılan-
dırılması sürecinde de
nesnel ve inandırıcı ölçüt-
lere göre düzenlenmiş bir
iş değerlendirme sistemi-
nin kurulması ve işletil-
mesi hedeflendi. Organi-
zasyon içerisindeki işler;
pozisyonun gerektirdiği
bilgi düzeyi, iş gereği ku-
rulan ilişkiler, işi yerine
getirme güçlüğü, işin faa-

Ücret yönetim sistemimiz 
yeniden yapılandırılıyor

Ücret yönetim sistemimizin yeniden yapılandırılması
sürecinde neler yapıldı?
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liyet alanı ve etkisi, inisiyatif kul-
lanma alanı, işin yönetimsel de-
rinliği, işin gerektirdiği fiziksel
çaba ve çalışma ortamı gibi kriter-
ler doğrultusunda değerlendirildi
ve değerlendirme sonucunda gö-
receli olarak konumlandırıldı.
Elde edilen göreceli konumlandır-
madan yola çıkarak örgüt içerisin-
deki ücretlendirmeye temel teşkil
edecek yeni grade sistemi oluştu-
ruldu. 

Oluşturulan yeni grade sistemi
ile;

� Benzer işleri yapan çalışanla-
rın birbiri ile uyumlu ve ben-
zer şekilde ücretlendirilmesi,

� Doğru kişiye doğru ücretlen-
dirme ile kaynakların etkin
kullanılması,

� Kurum kültürü ile uyumlu
olarak İK politikalarının uygu-
lamaya alınmasında karar ve-
rici ve uygulayıcılar için siste-
matik bir yapı oluşturulması,

� Sağlıklı piyasa karşılaştırması-
nın yapılması,

� İnsan kaynağımızın yöneti-
minde kariyer ve performans

sistemi uygula-
malarının altya-
pısının oluşturul-
ması, hedeflen-
mektedir.

Tüm aylık üc-
retli çalışanların,
görev aldıkları
pozisyonlara
göre gradeler
içinde göreceli
konumlandırıl-
ması tamamlana-
rak Topluluk or-
ganizasyon yapısı

bütünsel bir yaklaşımla yeni gra-
de sistemi doğrultusunda güncel-
lendi.

Bu süreçte en önemli nokta;
değerlenen pozisyonda çalışan ki-
şinin değil, işin değerlendirmesi-
nin yapılmasıdır. İş değerlendir-
mesi ve iş değerlendirmesinin so-
nuçlarına dayanılarak oluşturu-
lan ücret yapısı, pozisyonları ol-
maları gereken, yani ideal perfor-
mans seviyesine göre değerlendi-
rir. İdeal yapı oluşturulduktan
sonra çalışanlar pozisyonlarının
gereklerini ne derece yerine getir-
diklerine bağlı olarak ücret skala-
sındaki yerlerini alırlar. Her za-
man ücret artışı anlamına gelme-
yen iş değerlendirmesi, karar ver-
me sürecini sistematik bir şekle
getirerek sonuçların güvenilir ol-
masını sağlar. 

Şirketlerde, örgüt içerisindeki
ücret adaleti iş değerlendirmesi
ile sağlanırken, örgüt dışındaki
adalet de piyasa ücret kıyaslama-
ları ile sağlanmaktadır. Organizas-
yon ücret düzeylerinin piya-
sa ücret düzeyleri ile kıyas-
lanması ve ücret sisteminin
bu doğrultuda yapılandırıl-

ması, doğru ve günün koşullarına
uygun bir ücret yapısı oluşturul-
ması açısından önem taşımakta-
dır. Bu noktadan hareketle, orga-
nizasyon içerisinde değerlendiri-
len pozisyonlar piyasadaki karşı-
lıkları olan eşdeğer pozisyonlarla
eşleştirilerek pozisyonların yıllık
toplam kazanç paketleri ile piyasa
araştırmasında karşılığı olan eşde-
ğer pozisyonun yıllık toplam ka-
zanç paketi karşılaştırılarak piyasa
ücret kıyaslaması yapıldı.

İş değerlendirmesi ve piyasa
ücret kıyaslaması temel ücret ya-
pısının oluşturulmasında kullanı-
lan aşamalardandır. Ancak ücret
yönetimi, çalışanlara sunulan tüm
olanakları, yan ödeme ve sosyal
yardımları kapsayan, çalışanları
gösterdikleri performans ve he-
deflere ulaşma derecesine göre
ödüllendiren, dolayısıyla perfor-
mans yönetim sistemi ile de ilişki-
lendirilmesi gereken, çok boyutlu
ve uzun vadeli bir süreçtir. 

Amacımız bu süreçte, Ücret
Yönetim Sistemimizi, iş verimlili-
ği ve örgüt performansını gözete-
rek, çalışanlarımızı adil bir şekilde
ücretlendirecek, gösterdikleri per-
formansı ödüllendirecek, nitelikli
çalışanları örgüte çekecek şekilde
yapılandırmak, değişen çevre ve
iş koşullarına göre sürekli güncel
tutmaktır.
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Sişecam Topluluğu’nda 10, 15,
20, 25 ve 30 kıdem yılını ta-
mamlayan personeli takdir ve

teşvik etmek amacıyla geleneksel ola-
rak uzun yıllardır düzenlenmekte
olan Kıdemi Teşvik Törenleri kapsa-
mında, Eskişehir’deki tören 6 Eylül
2011, Mersin’deki törenler ise 8–9 Ey-
lül 2011 tarihlerinde, Yönetim Kurulu
Başkan Vekili ve Genel Müdür Prof.
Dr. Ahmet Kırman’ın, sendika genel
başkanlarının ve yöneticilerin katılım-
larıyla gerçekleştirildi.

Eskişehir’de 6 Eylül’de Camiş
Ambalaj Eskişehir fabrikasında ger-
çekleştirilen törene; Trakya Yenişehir
Cam San. A.Ş., Anadolu Cam Yenişe-
hir San. A.Ş., Paşabahçe Eskişehir
Cam San. ve Tic. A.Ş., Camiş Ambalaj
Sanayii A.Ş.  Eskişehir fabrikası, Ca-
miş Madencilik A.Ş. (Bilecik) çalışan-
ları katıldı. 

Mersin’de 8 Eylül günü Anadolu
Cam Mersin fabrikasındaki ilk törene;
Paşabahçe Cam Mersin fabrikası,
Soda Sanayii A.Ş. Sosyal Tesisleri’nde
gerçekleştirilen ikinci törene ise Trak-
ya Cam Mersin fabrikası, Soda Sana-
yii A.Ş. Soda ve Kromsan fabrikaları,

Oxyvit Kimya ile Camiş
Madencilik A.Ş. (Mersin)
ile 9 Eylül’de AC Mersin
fabrikasında yapılan töre-
ne fabrika çalışanları katıl-
dı.

Şişecam Yönetim Ku-
rulu Başkan Vekili ve Ge-
nel Müdür Prof. Dr. Ah-
met Kırman ve Şişecam yöneticileri
yaptıkları konuşmalarda;  Şişecam’ın
başarılı büyüme stratejilerini, aylık ve
saat ücretli tüm çalışanların ortak he-
deflere ulaşılması yolunda yaptıkları
büyük katkıları, işyeri barışının ve hu-
zurunun Şişecam için önemini ifade
ettiler. 

Konuşma-
lardan sonra

Şişecam yöneticileri tarafından tören-
lere katılan 30, 25, 20, 15, 10 kıdem yı-
lını dolduran tüm personele; kıdem
rozeti, tezyinli tabak ve teşekkür mek-
tupları verildi.  Törenler düzenlenen
kokteyller ile sona erdi.

Kıdeme hak kazanan tüm çalışan-
larımızı kutluyoruz. 

Kıdemi Teşvik Törenleri tamamlandı

30. yılını hak edenler
Camiş Madencilik A.Ş.: Bülent İşgüder-Satınalma ve Stok Kontrol So-
rumlusu

25. yılını hak edenler
Trakya Yenişehir Cam San. A.Ş.: Sedat Dağ-Muhasebe Müdürü, Mu-
rat Gümüş-Elektromekanik Bakım Onarım Ustası
Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Mersin Fabrikası: İhsan Çil-Soğut-
ma Sonu İşlemleri İşçisi,  Mehmet Çınar- Soğutma Sonu İşlemleri İşçisi,
Süleyman Keklik-Soğutma Sonu Makinaları ve Üretim Kontrol İşçisi,
Mehmet Korkmaz-Elektrik Bakım Onarım Teknisyeni
Paşabahçe Eskişehir Cam San. ve Tic. A.Ş.: Hasan Akgün-Üretim
Ustabaşısı, Necat Alkış-Ambalaj Ustabaşısı, Hasan Hüseyin Erçakar-Üre-
tim Ustabaşısı, Halil İbrahim Sezer-Otomatik İmalat Makinisti, Mehmet
İleri-Mantarlamacı, Seyfettin Kutlu-Yükleyici
Anadolu Cam San. A.Ş. Mersin Fabrikası: Şaban Çuhadar-Genel Hiz-
metler İşçisi, Cengiz Benli-Yükleme ve İkmal İşçisi, Ali Rifat Gülener-Mü-
hendislik Hizmetleri Müdürü, Hasan Kalkan-Proses Kontrol Sorumlusu,
Abdurrahman Kavastan-Nöbetçi Teknisyen, Yusuf Toprak-Elektrik Bakım
Onarım Vardiya Teknisyeni, Yaşar Sandıkcıoğlu-Soğ.Sonu Mak. ve
Ürt.Kont.İşçisi, Ergün Zanapalıoğlu-Üretim Vardiya Teknisyeni, Abdur-
rahman Ersoy-Soğutma Sonu İşlemleri Vardiya Teknisyeni, Zafer Şimşek-
Nöbetçi Teknisyen
Soda San. A.Ş. Soda Fabrikası: Mehmet Sıddık Cins-Ambar Postabaşı,
Mehmet Aydın-Kireç Fırınları İşçisi, İsmail İmay-Yükleme ve İkmal İşçisi
Soda San. A.Ş. Kromsan Fabrikası: Edip Akpınar-Üretim Teknisyeni,
Musa Sönmez-Üretim Teknisyeni, Ercan Erdoğan-Numuneci, Metin Av-
cı-Sodyum Monokromat Ustası, Sezgin Sayın-Yükleme ve İkmal İşçisi

PB Eskişehir Cam. San ve Tic. A.Ş.

PB Mersin fabrikası

Soda Sanayii A.Ş.

AC Mersin fabrikası

HABERLER
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BASINDAN

5 Ekim 2011 Çarşamba

17 Eylül 2011 Cumartesi

25 Ağusto
s 2

011 Perşe
mbe

4 Eylül 2011 Pazar

Eylül 2011

Toplu İş Sözleşmesi Faaliyetleri (Eylül-Ekim 2011)

• XXII. Dönem Cam Grup toplu iş sözleşmesinin yürür-
lük süresi  31.12.2011 tarihinde sona erecek olup, Kris-
tal-İş Sendikası tarafından XXIII. Dönem toplu iş söz-
leşmesi görüşmeleri öncesinde Cam Grup TİS kapsa-
mındaki işyerleri için yetki tespiti talebinde bulunulmuş,
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı taraflara TİS ço-
ğunluk tespiti yazılarını göndermiştir.

• Anadolu Cam Yenişehir Sanayi A.Ş.’de yürürlükte bu-
lunan II. Dönem toplu iş sözleşmesinin süresi 31.12.2011
tarihinde sona erecek olup, Kristal-İş Sendikası tarafından

III. Dönem toplu iş sözleşmesi görüşmeleri için yetki tes-
piti talebinde bulunulmuş, Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanlığı taraflara TİS çoğunluk tespiti yazısını teb-
liğ etmiştir. 

• Denizli Cam San. A.Ş.’de yürürlükte bulunan XIV. Dö-
nem toplu iş sözleşmesinin süresi 31.12.2011 tarihinde son-
ra erecek olup, Çimse-İş Sendikası tarafından XV. Dönem
toplu iş sözleşmesi görüşmeleri için yetki tespiti talebin-
de bulunulmuş, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı
taraflara TİS çoğunluk tespiti yazısını tebliğ etmiştir.
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PERSONEL HABERLERİ

Genel Müdürlük
Ahmet İstemi
Genel Müdür Danışmanlığı'na atandı.

1960 Manisa doğumlu olan Ahmet
İstemi, 1986’da ODTÜ İnşaat
Mühendisliği Bölümü’nden mezun
olmuştur. Çalışma hayatına 1986
yılında Kolin İnşaat’ta Kalite Kontrol
Mühendisi olarak İncirlik/Adana’da
başlayan İstemi, 1987-1989 arasında

Gama İnşaat Saha Mühendisi olarak çalışmış, askerlik
hizmetini tamamladıktan sonra 1991-1992 arasında da
Koçoğlu İnşaat firmasında Saha Mühendisi olarak
çalışmıştır. 1992’de başladığı Saha Yöneticisi olarak
başladığı EMT A.Ş.’de 1993’de İhale Şefliğine, 1994’deProje
Müdürlüğüne terfian atanan İstemi, 2003 yılına kadar yurt
içi ve yurtdışı birçok projede Proje Direktörü olarak
çalışmıştır. 2003’de daha önce de görev yaptığı Kolin
İnşaat’a Proje Müdürü unvanı ile geri dönen İstemi,
2006’da ise Summa A.Ş.’de Rusya Bölge Müdür Yardımcısı
olarak göreve başlamış ve 2008 Ocak ayında emekli
olmuştur. Emeklilik sonrası Summa A.Ş.’de aktif iş
hayatına devam eden Ahmet İstemi, 2008 yılında terfian
Genel Müdür görevine getirilmiş ve 30.04.2011 tarihine
kadar bu görevini sürdürmüştür. Ahmet İstemi, 04.10.2011
tarihinde Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş. Genel
Müdür Danışmanlığı’na atanmıştır.

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Otocam Fabrikası
Akın Oran - Satınalma Memuru, Aziz Eroğlu - İşletme
Mühendisi, Uğur Çelik - İşletme Mühendisi, Utku
Yanmaz - Satış Temsilcisi

Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi
Ömer Aydın - Yurtiçi Satış Temsilcisi

Camiş Ambalaj Sanayi A.Ş. Tuzla Fabrikası
Yakup Demir - Kaplama Prosesleri Oper. Yrd.; Sezer
Öktem, Tuncay Yılmaz, Fatih Demirci - Ofset Baskı İşçisi;
Şivan Albayrak - Yan Tesisler Ustası; Uğur Küçükaydın;

Metin Birdal, Fatih Yılmaz, Kadir Baban, Murat Kaya,
Halil Öztürk, Mehmet Sefa Kısacık, Şahin Temiz, İsmail
Kırtay - Yetiştirme İşçi

Paşabahçe Mağazaları A.Ş.
Osman Özel - Mağaza Yönt. Yardımcısı; Dilek Yeşilyurt -
Cam Dışı Ürün Yönetim Memuru; Ümran Bulut Yenigün -
Genel Müdür Sekreteri; Sezen Kolcuoğlu - Mağaza
Yöneticisi; Şükrü Kırıcı, Özgür Ünlü - Mağaza Satış Temsil
Elemanı; Bilkay Akay, Müjdat Karabaş, Serkan Irıslı, Tutku
Aydın, Gökhan Ünlü, Damla Akalın, Müjder Gökberk
Çetin, Gözde Ayaz, Kemalettin Emrah Pekçetin, Kenan
Kavlak, Yeşim Baran, Sefa Sönmez, Haydar Güler, Ilgın
Kurt, Ayşegül İleri, Nurdan Dönmez, Sultan Salihoğlu,
Gülay Yazar, Murat Güven, Büşra Olcay, Mehtap Dündar,
Fatih Çelenk, Katibe Haytaoğlu, İhsan Deniz, Emir Ünal,
Mehmet Çoban, Ayfer Gökmen, Ümit Aydoğan, Nihal
Erkan, Kenan Özkara, Burcu Katı, Resul Çelikten, Duygu
Acar, Mehtap Türkarslan, Aslı Tiryaki - Mağaza Satış
Elemanı

Denizli Cam Sanayii ve Ticaret A.Ş.
Burak Genç - Soğutma Sonu İşçisi; İsmail Delen, Osman
Şentürk, Ahmet Tuna, Fahri Yamer, Hasan Hüseyin Kökçe,
Necabi Karaca, Sinan Abay, Engin Yurtsuz, İbrahim Çil,
Selim  Dereköy, Sadık Gürsoy - El İmalatı İşçisi

Omco-İstanbul Kalıp San. ve Tic. A.Ş.
İsmail Balkan -CNC Tezgah Ustası; Sinan Şimşek -Genel
Hizmetler İşçisi

Cam Elyaf Sanayii A.Ş.
Deniz Kutun -Genel Müdür Sekreteri

Asmaş Ağır Sanayi Makineleri A.Ş.
Engin Yayık -Kaynakçı, Mustafa Özdemir - Tezgah
Operatörü, Aydın Çaktuğ - Tezgah Operatörü, Ali Karataş
- Tezgah Operatörü, Durmuş Şafak - Tezgah Operatörü,
Hakan Vurucu -Kaynakçı

olarak atanmışlardır. Tebrik eder, görevlerinde başarılar dileriz.

Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Mersin Fabrikası
Ali Şimşek-Mekanik Bakım Onarım Ustası / Yardımcı
Tesisler Ustası

Paşabahçe Mağazaları A.Ş.
Sema Bayazıt -Mağaza Satış Elemanı / Mağaza Yöneti-
cisi Yardımcısı

Anadolu Cam Sanayii A.Ş. Mersin Fabrikası
Bülent Göksal - Üretim Şefliği-Yükleme ve İkmal 
İşçisi /Mamul Ambar Şefliği-Yükleme ve İkmal 
İşçisi

Soda Sanayii A.Ş. Soda Fabrikası
Ahmet Yeşilçimen - Yaş Kısım İşçisi / Karbonasyon Filt-

ARAMIZA KATILANLAR

Düzcam Grubu

Cam Ev Eşyası Grubu

Cam Ambalaj Grubu

Kimyasallar Grubu

GÖREV DEĞİŞİKLİKLERİ

Cam Ev Eşyası Grubu Cam Ambalaj Grubu

Kimyasallar Grubu
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Camiş Ambalaj Sanayi A.Ş. Tuzla Fabrikası
Numan Aloğlu -Karanlık Oda ve Klişe Çekim Ustası,
Süleyman Topçu -Liftrak Operatörü

Soda Sanayii A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi

Fehmi Alanlı
Pazarlama ve Satış (Krom) Müdürlüğü’ne
atandı.

1968 İstanbul doğumlu olan Alanlı,
1990 yılında İTÜ Kimya Mühendisliği
bölümünden mezun olmuştur. 1990’da
Benckiser A.Ş. Vardiya Mühendisi,
1992’de Gensan A.Ş. Üretim Mühendisi,

1993’de Lima Tekstil Satış Mühendisi ve 1995 yılında da
Enkimteks A.Ş. Satış Mühendisi olarak çalışmıştır. 01.06.1996
tarihinde Camsar Sanayii Ara Malları Pazarlama A.Ş. Satış
Mühendisi olarak Şişecam’ a katılmıştır. 1997’de yılında
Krom Yurt İçi Satış Müdürlüğü’nde Yurt İçi Satış Temsilcisi,
2002’de Krom Satış Müdürlüğü’nde Satış Mühendisi,
2003’de Krom Yurt Dışı Satış Müdürlüğü’nde Yurt Dışı Satış
Temsilcisi, 2006’da Shangai Trading Co. Ltd. Şti. Yönetici
Yardımcısı ve Satış Müdürü olarak çalışmıştır. 2008 yılında
Soda Sanayii A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi Krom Satış

Müdürlüğü’ne bağlı Yurt Dışı Satış Müdürlüğü’ne ve
14.10.2011 tarihinde Pazarlama ve Satış Müdürlüğü’ne
terfian atanmıştır.

Urhan Ocak
Soda Sanayi A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi
İnsan Kaynakları Müdürlüğü’ne atandı.

1955 Artvin doğumlu olana Urhan
Ocak, 1979 yılında İstanbul İktisadi
Ticari İlimler Akademisi Maliye ve
Muhasebe Yüksek Okulu’ndan mezun
olmuştur. 1982 yılında İstanbul

Üniversitesi İşletme İktisadı Enstitüsü İşletmecilik Yüksek
Lisansı’nı tamamlamıştır. 1976–1980 yılları arasında SSK
Bakırköy Doğum Evi’nde Personel Memuru olarak
çalışmıştır. 11.10.1980 tarihinde Anadolu Cam Topkapı
fabrikasında Personel Memuru olarak Şişecam Topluluğu’na
katılan Ocak, 1982’de T.Ş.C.F.A.Ş. Maden Genel Müdür
Yardımcılığı’na Personel Başmemuru olarak terfian
atanmıştır. 1987’de İdari İşler Şefi, 1992’de Camiş Madencilik
A.Ş. Personel Şefi, 2001’de Soda Sanayii A.Ş. Yönetim-Satış
Merkezi Personel Şefi, 2009’daa İnsan Kaynakları
Operasyonel İşlemler Yöneticiliği kadrolarına ve 14.10.2011
tarihinde İnsan Kaynakları Müdürlüğü’ne terfian 
atanmıştır.

Tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Cam Ev Eşyası Grubu

Kimyasallar Grubu

TERFİLER

rasyon İşçisi, Yalçın Darendeoğlu - Numuneci / Yaş Kı-
sım İşçisi, Mustafa Kaplan - Karbonasyon Filtrasyon İşçi-
si / Yaş Kısım İşçisi, Erdoğan Akçalı - Yaş Kısım İşçisi
/ Karbonasyon Filtrasyon İşçisi

Camiş Madencilik A.Ş.
Fahri Tunca; Erdal Efe, Mehmet Büyükgürses, Mehmet

Can, Mustafa Tekeli, Mehmet Kalender - Geçici İşçi /
Hammadde Hazr. Operatörü, Rıza Aydın, Emrah Masat
- Geçici İşçi/Ağır İş Makinaları Operatörü; Fatih Uçar,
Emrullah Barış Kaçar - Geçici İşçi / Mekanik Bakım
Onarım Ustası

olarak görevleri değişmiştir. Yeni görevlerinde başarılar dileriz.

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Trakya Fabrikası
Ali Gürkan - İşleme ve İkmal İşçisi, Aydemir 
Atılgan -Hammadde İkmal işçisi, Naci Dıramalı -
İşleme ve İkmal İşçisi, Naci Aydınoğlu - Cam
Hazırlama Ustası

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Otocam Fabrikası
Talat Heral - İnsan Kaynakları Müdürü

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Mersin Fabrikası
Melih Döner -Teknik Müdür

Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi
Gonca Sami -Muhasebe Memuru

Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Kırklareli Fabrikası
Erkan Yılmaz -Takım Tezgahları Ustası, Faruk Derinyar -
Hammadde İkmal İşçisi

Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Mersin Fabrikası
Eyyüp Dur -Mekanik Bakım Onarım Ustası, Necati Özdem
- Soğutma Sonu Makinaları ve Üretim Kontrol İşçisi, Sami
Öz - Soğutma Sonu İşlemleri İşçisi, Mete Çevik - Soğutma
Sonu Vardiya Ustabaşısı

Paşabahçe Mağazaları A.Ş.
Uğur Turan -Ürün Hazırlayıcı, A. Zeki Büyüktezgel -
Mağaza Yöneticisi

Camiş Ambalaj Sanayi A.Ş. Eskişehir Fabrikası
Ertuğrul Döken – Bakım Onarım Ustası

Denizli Cam Sanayii ve Ticaret A.Ş.
Ahmet Metin Tartılacı -Torna Tesviye İşçisi

EMEKLİ OLANLAR

Cam Ev Eşyası Grubu

Düzcam Grubu
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PERSONEL HABERLERİ

Genel Müdürlük
Duygu Kölenoğlu

Şişecam Dış Ticaret A.Ş.
Görkem Gürbüz

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi
Mustafa Necati Karamanoğlu, Ömer Gökçe, Orkun Gücüm

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Trakya Fabrikası
Eren Uzun, Ceyhun Saraçlar, Raşit Düşünür, Selçuk
Güleryüz, Erhan Ateş, Ömer Gül

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Otocam Fabrikası
Murat Düz, Serdar Akgün, Abdullah Evergen, Koray Tokatlı,
Metin Atay, Uğur Güçlü

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Mersin Fabrikası
Hakan Demir, Murat Gölgelioğlu

Trakya Yenişehir Cam Sanayii A.Ş.
Murat Özkemer, Talat Çayır, Serdar Aşkın, Pınar Boz, Ali
Ertuğral, Senem Tiveci

Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi
Damla Aydın, Alper Aksu, Murat Özgür Ulupınar, Tarık
Oktay Fazlıoğlu, Fatoş Merve Ciğeroğlu

Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Kırklareli Fabrikası
Barış Girgin, M. Deniz Bayraktar, Mesut Cin, Yüksel Yılmaz,
Çayhan Çakmak, Feyzullah Kılıç

Camiş Ambalaj Sanayi A.Ş. Tuzla Fabrikası
Bekir Tanırcan

Camiş Ambalaj Sanayi A.Ş. Eskişehir Fabrikası
Erkan Başarer

Paşabahçe Eskişehir Cam Sanayii ve Ticaret A.Ş.
Süleyman Savaş, İbrahim Alsaç, Engin Kaya, Ali İlker
Yeşilyurt, Fatih Tekeli

Paşabahçe Mağazaları A.Ş.
Zehra Coşkun, Ümmügülsüm Akbayır, Fırat Albayrak,
Nurperi Şahin, Seda Tosun, Serkan Şahin, Sema Şenol, İlknur
Candan, Sevil Şahin, Salih Bektaş, Dudu Duman

Denizli Cam Sanayii ve Ticaret A.Ş.
Muhammet Coşkun, Tuğba Akıncı

Anadolu Cam Sanayii A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi
Barış Eray, Evren Hakkı Polat

Anadolu Cam Sanayii A.Ş Topkapı Fabrikası
Alper Karaırmak, Erkan Karakaş

Anadolu Cam Sanayii A.Ş. Mersin Fabrikası
Nihat Ömür, Haldun Berkkan

Anadolu Cam Yenişehir Sanayi A.Ş.
Halil Coşkun, Mustafa Aksay, Muhammet Öztürkoğlu,
Aytaç Alıcı, Ahmet Tiken, Ahmet Tırtarlı, Hüseyin Taylan,
Zafer Avcı, Şenol Gençtürk, Erol Türkyılmaz

Omco-İstanbul Kalıp Sanayii ve Ticaret A.Ş.
Ali Aydın

Soda Sanayii A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi
Bihter Tebrizcik

Soda Sanayii A.Ş. Soda Fabrikası
Pınar Alpaydın, Güner Deveci, Feridun Mil, Sedat Erdinç,
İsmail Yılancıoğlu

Soda Sanayii A.Ş. Kromsan Fabrikası
Beytullah Gürlekoğlu, Özlem Lale, Gökçe Yüce, Özdemir
Yılmaztürk, İsmail Şimşek

Camiş Madencilik A.Ş.
Barış Yakup Keser, Hakan Kalem

Cam Elyaf Sanayii A.Ş.
Fırat Yalçın, Sevnur Serter, Emre Güler

evlenmişlerdir. Kendilerini ve eşlerini kutlar, yaşamları boyu
mutluluklar dileriz.

EVLENENLER

Düzcam Grubu

Cam Ev Eşyası Grubu Kimyasallar Grubu

Cam Ambalaj Grubu

Anadolu Cam Sanayii A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi
Gülden Ünsal – Planlama Müdürü

Anadolu Cam Sanayii A.Ş. Topkapı Fabrikası
Yaşar Turnacı – Genel Hizmetler İşçisi, Hüseyin Molla –
Soğutma Sonu Makinaları ve Üretim Kontrol İşçisi, Ali
Osman Büyükaydın – Ayarcı

Anadolu Cam Sanayii A.Ş. Mersin Fabrikası
Şahin Akar – Soğutma Sonu Makine ve Üretim Kontrol
İşçisi, Ahmet Güngör – Yükleme ve İkmal İşçisi,
Erol Keskin – Hammadde İkmal İşçisi

Soda Sanayii A.Ş. Soda Fabrikası
Hüseyin Kılıç -Mekanik Bakım Onarım Ustası, Tuba Taner-
Satın Alma Bölüm Sekreteri

Soda Sanayii A.Ş. Kromsan Fabrikası
Hasan Kıtır -BCS Üretim Ustası, Sami Karak -Hammadde
Hazırlama Ustası

Cam Elyaf Sanayii A.Ş.
Osman Baştürk - Elyaf İşleme Ustası

Asmaş Ağır Sanayi Makineleri A.Ş.
Ali Özşenoğulları -Tezgah Operatörü, Ahmet Çaylak -
Tezgah Operatörü

emekli olmuşlardır. Arkadaşlarımıza bundan sonraki yaşamlarında
sağlıklı ve mutlu günler dileriz.

Cam Ambalaj Grubu

Kimyasallar Grubu



Şişecam • Eylül-Ekim 2011 • 25

Genel Müdürlük
Volkan Mergen, Zerrin İpek Ümit

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi
Demet Afyoncu, Güler Öztürk

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Trakya Fabrikası
Vural Kemikkıran, Tolga Gökay Kırım, Özkan Seven, Samet
Gökçe, 

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Otocam Fabrikası
Cüneyt Temizdünya, Gökhan Pürçek, Ümit Yavuz

Trakya Cam Sanayii A.Ş. Mersin Fabrikası
Ahmet Uslu, İsmail Ulusoy, N. Kenan Demiroğlu, Nihat
Kanaç

Trakya Yenişehir Cam Sanayii A.Ş.
Ayhan Aydemir, Aynur Aydemir, İbrahim Özdemir, Hasan
Urgun, Seyfettin Bozkurt, Ali Regaip Kır, Kerim Argın,
İsmail Küçükyılmaz, Mutlu Konaklı, Dursun Çağlar,
Hüseyin Çumçum, Serkan Yılmaz

Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Yönetim ve Satış Merkezi
Murat Koç, Muhubettin Polat, Kenan Gümüş, Mehmet
Beyazıd Konuklu

Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Kırklareli Fabrikası
Menderes Mutlu Güçlü, Cihangir Tekin, Ender Çavaş, Ali
Gürkaş

Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Mersin Fabrikası
Şaban Sert, Nazım Çetinkıran, Eyüp Açıkel, İsa Yavru,
Mustafa Ali Üstün, Muttalip Korucu, Muhammet Cömertler

Camiş Ambalaj Sanayi A.Ş. Tuzla Fabrikası
Murat Sağlam, İsmail Kırtay, Ahmet Çağlar

Camiş Ambalaj Sanayi A.Ş. Eskişehir Fabrikası
Bayram Üstün, İsmail Solak, Aynur Öngel

Paşabahçe Eskişehir Cam Sanayii ve Ticaret A.Ş.
Selahattin Çınar, Halil İbrahim Çoban, Murat Güler, Taner
Tekin, Mansur Yılmaz, Mehmet Tunca, Ercan Kayabağlı,
Ömer Küçük, Fatih Polat, Serdar Uz, Ersin Ekim, Faruk Ak

Paşabahçe Mağazaları A.Ş.
Hakan Çetin, Kartal Oktay Alkış, Mesut Küçük, Serap
Elmas, Cem İpek, Enver Arcak, Pınar Avcı, İlker Hüsnü
Sert, Zeynep Boz Karataş, Burcu Sinan, Ülkü
Küçükseyman

Denizli Cam Sanayii ve Ticaret A.Ş.
Ümit Durna, Ali Emrah Özen, Ahmet Karabacak, Şenol
Yılmaz, Serhat Kurt, Gökhan Kaymak, Bülent Alacaoğlu,
Mehmet Dağdaş, Ahmet Bakır, Volkan Oğuz, Mustafa
Şaylan, Ali Toptaş, Ahmet Şirin

Anadolu Cam Sanayii A.Ş Yönetim ve Satış Merkezi
Pınar Ertekin

Anadolu Cam Sanayii A.Ş. Topkapı Fabrikası
Mustafa Aydınoğlu, Uğur Kaya, Kürşat Kaplan

Anadolu Cam Sanayii A.Ş Mersin Fabrikası
Haşim Çelik, Kazım Mustafa Göl, Koray Şavk, Yalçın Ilışkan,
Erdem Atik, Süleyman Acer, Mehmet Erdoğan, Yüksel
Bulut, Atilla Arıkkaş

Anadolu Cam Yenişehir Sanayi A.Ş.
Önder Köse, Cihan Dündar, Kadir Çakın, Cüneyt Ercüment,
Mahmut Sağlam, Burak Gök, Ahmet Ateş, Caner Taraklı,
Celal Çobankent, Erkan Uçar, Yelda Budak, Murat Topaç,
Hikmet Yüce, Sinan Dertli, Cem Celep, İsa Sertan

Omco-İstanbul Kalıp Sanayii ve Ticaret A.Ş.
Yasin Delican, Tekin Türkdoğan, Ahmet Keser

Soda Sanayii A.Ş. -Soda Fabrikası
Mehmet Ali Harmansah, Hüseyin Önal, Bülent Örnek, Tarık
Kuruloğlu, Gökhan Oran, Alper Aydın

Soda Sanayii A.Ş. -Kromsan Fabrikası
Esra Batmaz, Yasin Sönmez, Uğur Saka, Avni Günortanç

Camiş Madencilik A.Ş.
Cem Hilmi Ertekin, Muzaffer Yanık, Beytullah Erdem,
Ahmet Öner, Cevay Yorumez, Serdar Atay, Ömer Yavuz,
Erdem Kuvanç, Serkan Biçen, Mehmet Kayacan, İlhan
Vardar

Cam Elyaf Sanayii A.Ş.
Ali Çamurdan, Kerem Hamdullahpur, Selçuk İpek, Ayhan
Uysal, Muhammedali Gümüş, Murat Ir, Sadi Savaşkan

Asmaş Ağır Sanayi Makineleri A.Ş.
Mustafa Topsakal

Oxyvit Kimya Sanayii ve Ticaret A.Ş.
İsmail  Çırak

Sintan Kimya Sanayii ve Ticaret A.Ş.
Halil Karaya

çoçukları dünyaya gelmiştir. Mutlu ve sağlıklı bir yaşam dileriz.

ÇOCUĞU OLANLAR

Şişecam Dış Ticaret A.Ş.
İbrahim Tezyel

Paşabahçe Cam Sanayii ve Ticaret A.Ş. Mersin Fabrikası
Fevzi Çetin

Camiş Ambalaj Sanayi A.Ş. Tuzla Fabrikası
Nihat Bilgin

Paşabahçe Eskişehir Cam Sanayii ve Ticaret A.Ş.
Cuma Sakat

vefat etmiştir. Hepimizin başı sağolsun…

VEFAT EDENLER

Düzcam Grubu

Cam Ev Eşyası Grubu

Cam Ev Eşyası Grubu

Kimyasallar Grubu

Cam Ambalaj Grubu



İş Sağlığı ve
Güvenliği
Politikası

Şişecam, köklü
geleneği ve kurumsal
yapısı ile insanca
çalışma ve yaşama
hakkına verdiği önem
ve duyduğu saygının
bir göstergesi olarak,
tüm faaliyetlerin
sağlıklı ve güvenli bir
çalışma ortamında
gerçekleştirebileceği
inancı ile bunu
sağlayarak, ruhen ve
bedenen sağlam bir
toplum ve işgücü
oluşmasına, bunun da
geleceğinin güvencesi
olduğuna
inanmaktadır.

Şişecam, yönetim
anlayışının temel ve
vazgeçilmez bir 
unsuru olan bu 
inançtan hareketle, 
iş sağlığı ve güvenliği
konusunda yasal
düzenlemeleri, 
standartları ve çağdaş
yönetim sistemlerini
benimseyip 
uygulayarak, 
teknolojik değişim ve
gelişmeleri takip
ederek, çalışma ortam
ve koşullarını sürekli
iyileştirmeyi,
çalışanlarını ve ilişkide
bulunduğu kişi 
ve kuruluşları 
bilgilendirmeyi ve
böylece başta
çalışanları olmak üzere
toplumun her 
kesiminde bilinçli bir
“sağlık ve güvenlik
kültürü”nün
oluşmasına ve
yerleşmesine katkıda
bulunmayı 
hedeflemektedir. 

2010 2011 TOPLULUK

CAM EV EŞYASI DÜZCAM AMBALAJ K‹MYASALLAR

T. ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.
KAZA SIKLIK ORANLARI 2010-2011 (AĞUSTOS) MUKAYESESİ

T. ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.
GRUPLAR ‹T‹BAR‹YLE KAZA SIKLIK ORANLARI - 2011

ENDÜSTR ‹  ‹ L ‹ ŞK ‹ LER ‹
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Artık yaz aylarının sıcak-
kuru, güneşli günlerini ge-
ride bıraktık. Eskilerin

deyimiyle kasvetli, ıslak günlerin
eşiğindeyiz. Kaybolan, azalan yeşil-
likler, sararıp dökülen yapraklar,
zaman zaman ağlayan bulutları,
hırçın deniziyle, kah poyraz, kah lo-
dosuyla bir sonbahar ayına daha
adım attık. Bu dergiyi elinize aldığı-
nızda sonbaharın da son ayında ola-
cağız. Bütün doğa soğuk kış
aylarına girmeden önce bitki örtü-
süyle, hayvanları ile önlemlerini alı-
yor ki önümüzdeki bahar ayında
yeniden sağlıklı uyanabilsinler. İn-
sanlar da bu doğa yasasına uymak
durumunda. Nedeni ne olursa
olsun, hastalık denen illetten yaşam
boyu uzak kalmak için bedenimizi
bu koşullara uydurmak zorunda-
yız. Yaşadığı iklim ve koşullarına
göre bazı önlemler almak zorunda-
yız. Şöyle ki ; zorlu iklim şartlarına
dayanıklı olmak için aylar öncesin-
den yeterli fizik aktivitelerde, jim-
nastik, yürüyüş, yüzme, bisiklet
gibi, bulunmak, hatta bunu bir
yaşam şekli olarak ileri yaşlara
kadar sürdürmek, zamanında sağ-
lıklı ve dengeli bir yeme alışkanlığı
edinmek, hatta bunu çocuklarımıza
da aşılamak ve onları bu yolda eğit-
mek görevimiz olmalıdır.

Sonbahardaki ani ısı değişiklik-
leri dayanıksız bir vücudun denge-
sini bozabiliyor. Bağışıklık sistemi
yetersiz, ya da zayıf bir yapının dış
ortamla sürekli temas halinde olan
üst ve alt solunum yolları çabucak
etkilenebiliyor. Çevreden bulaşan
virüsler, solunum yollarında uslu
uslu uyuyan inaktif bakteriler
uygun koşulları bulunca aniden baş
kaldırıyorlar. Biz buna soğuk algın-
lığı veya grip diyoruz. Soğuk algın-
lığı demek daha doğru olacak
sanırım. Çünkü tıp dilinde grip de-
nince salgınlar halinde geniş toplu-
lukları etkileyen yüksek ateş,
halsizlik, baş ve vücut ağrıları ile,

özellikle çocuk ve yaşlılarda, şeker,
kalp-damar hastalığı, kanser gibi
hastalığı olanlar arasında ölümlere
de neden olan ağır bir durum anla-
şılır. Virüslerin neden olduğu bu
durum çeşitli komplikasyonları ile
ölümcül yöne değişebilir. Sonbarda
görülen soğuk algınlıkları ise hemen
daima hafif seyreder ve kendiliğin-
den geçer. Böyle olmakla birlikte
vücut direnci düşük olanlarda ve
özellikle çocuklarda orta kulak ilti-
habı, sinüzit, bronşit ve zatürre gibi
komplikasyonlara da sebep olabilir.
Astım krizlerini de tetikleyebilir.

Meslek grubu olarak sağlık çalı-
şanları, polis, itfaiye görevlileri, öğ-
retmen ve silahlı kuvvet mensupları
gibi toplumsal görevleri olan ve dış
etkenlere daha çok maruz kalan
gruplar risk altındadır. Okullar, ka-
labalık işyerleri ve ofisler, fabrikalar,
özellikle kreş ve bakımevleri hastalı-
ğın kolayca yayıldığı yerlerdir.

Belirtiler; hapşırık, burun akın-
tısı, burun tıkanıklığı, boğaz ağrısı
ile başlar. Gözlerde kızarma, yanma
ve sulanma olabilir. Yorgunluk, kı-
rıklık halsizlik hissedilir. Birkaç gün
süren bu belirtiler 1 hafta içinde ta-
mamen geçer. Çoğu kere ateş olmaz
veya hafif ateş olabilir.

Bulaşma; hapşırık ve öksürük sı-
rasında havadan damlacık yoluyla
bulaşma olur. Fakat virüsler toka-
laşma, enfekte kalem, mendil, para,
telefon ahizesi ve kapı tokmağı  gibi
yollarla da kolayca bulaşır. Burun
boşluğunun ısısı 33-34 C civarında-
dır, bu virüslerin üremesi için ideal
bir ortam yaratır, akciğerlerin ısısı
ise 37 C civarındadır ki bu sıcaklık
virüslerin üremesi için uygun değil-
dir.

Korunma: Hasta kişilerle öpüş-
mek ve tokalaşmak gibi yakın te-
mastan kaçınmalı, olasılık varsa
toplu ortamlara girmemeli, eller sık-
sık bol su ve sabunla yıkanmalı,
hasta kişiler hapşırıp öksürürken
ağız ve burunlarını uygun şekilde

kapamalı, mümkünse hasta kişile-
rin eşyaları kullanılmamalı. Hava
koşullarına uygun giyinmek de
önemli korunma yollarından biri sa-
yılmalı.

Beslenme: C-vitamini vücutta
depo edilmez, günlük olarak dışar-
dan alınmalıdır. Limon, portakal
gibi turunçgiller, özellikle kuş-
burnu, kırmızı ve yeşil sivri biber,
kivi, maydanoz ve rokada bol C-vi-
tamini vardır. A-vitamini önemli bir
antioksidandır, mukozaların sağlığı
ve tamiri için gereklidir. Havuç, ıs-
panak, kabak, domates, brokoli, ka-
yısı ve kavunda bolca bulunur.
Yeterli ve dengeli bir sabah kahval-
tısı çok önemlidir. Haftada en az 2
kez balık omega-3 yağ asitleri ile ba-
ğışıklık sistemimizi güçlendirir.
Kuru baklagiller protein, lif ve
demir açısından zengindir, haftada
1-2 kez tüketilmeli. Fazla alkol alımı
varsa sınırlandırılmalı. Günlük su
alımı 1,5-2 litre arasında olmalı.

Basit soğuk algınlığının teda-
visi: Hastalanan kişinin direnci, ça-
lıştığı yer ve koşullar göz önünde
tutularak başlangıçta evde geçirile-
cek 1-2 gün tedavi ve iyileşme süre-
sini kısaltabilir. Kesinlikle sigara
içilmemeli ve içilen ortamlarda bu-
lunmamalı. Sigara tiryakilerinin te-
davileri daha uzun süre alır ve güç
olur. Komplikasyon gelişmediği sü-
rece tedavide antibiyotiklerin yeri
yoktur. Hafif ateş düşürücü, ağrı ke-
sici, akıntı azaltıcı ilaçlar, 3-4 gün
kullanılan burun açıcı spreyler, ağız-
boğaz gargaraları veya spreyleri be-
lirtileri hafifletir.

Bol güneşli, aydınlık ve sağlıklı
günler dileklerimle, hoşça kalın.
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